

ตาราง แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ งานต่อเติมหลังคาลานกีฬาอเนกประสงค์.ณ.ลานกีฬาอเนกประสงค์.หมู่ที่.๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๗๐๐,๐๐๐.บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานต่อเติมหลังคาลานกีฬาอเนกประสงค์.ณ.ลานกีฬาอเนกประสงค์.หมู่ที่.๕ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๘. มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน๑,๖๒๐,๐๐๐.บาท.....

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมมาตร...ศรีตมะกุล

๖.๒ นายบรรจง...อาดัว

๖.๓ นายเอกราช...มีเส็น

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ประเภทอาคาร
โครงการก่อสร้าง ต่อเติมหลังคาตามทิศทางงบประมาณ
สถานที่ก่อสร้าง ด้านถนนแดง อําเภอเมือง จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ประมาณการราคาโดย นายเอกพร ยี่เส้น

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตั้งแห่ง วิศวกรประจำโครงการ

8 มกราคม 2561

| ลำดับ ที่ | จำนวน หน่วย | ค่าวัสดุ | ค่าจ้างงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------------|--|---------------|--------------|------------|----------------------|------------|
| | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเสาประกอบ CT | | | | | |
| | - เหล็ก Plate ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 9 มม. | 140.00 กก. | 25.00 | 3,500.00 | - | 3,500.00 |
| | - เหล็กฉาก ขนาด L- 65 x 65 x 8 มม. | 93.12 กก. | 21.58 | 2,009.53 | - | 2,009.53 |
| | - เหล็กฉาก ขนาด L- 50 x 50 x 6 มม. | 2,764.32 กก. | 21.51 | 59,460.52 | - | 59,460.52 |
| | - เหล็กฉาก ขนาด L- 30 x 30 x 3 มม. | 1,232.16 กก. | 24.68 | 30,409.71 | - | 30,409.71 |
| | - น๊อตหัวกลม ขนาด 16 มม. | 100.00 ตัว | 24.00 | 2,400.00 | - | 2,400.00 |
| | - งานเชื่อมประกอบเสา | 4,229.60 กก. | - | - | 12.00 | 50,755.20 |
| รวมงานเสาประกอบ CT | | | | | | |
| 2 | งานโครงเหล็ก T1 ,T2 | | | | | |
| | - ยึดเหล็กตัว ขนาด O - 89.1 x 3.2 มม. | 3,165.08 กก. | 24.47 | 77,449.51 | - | 77,449.51 |
| | - ยึดเหล็กตัว ขนาด O - 48.6 x 2.3 มม. | 2,620.23 กก. | 24.47 | 64,117.03 | - | 64,117.03 |
| | - เหล็กค้ำ ขนาด [- 150 x50 x 20 x 3.2 มม. | 6,084.00 กก. | 23.66 | 143,947.44 | - | 143,947.44 |
| | - งานเชื่อมประกอบโครงเหล็ก | 11,869.31 กก. | - | - | 12.00 | 142,431.72 |
| รวมงานโครงเหล็ก T1 ,T2 | | | | | | |
| 3 | งานหลังคา | | | | | |
| รวมงานหลังคา T1 ,T2 | | | | | | |
| | | | | | 148,534.96 | |
| | | | | | 50,755.20 | |
| | | | | | 77,449.51 | |
| | | | | | 64,117.03 | |
| | | | | | 143,947.44 | |
| | | | | | 142,431.72 | |
| | | | | | 427,945.70 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ประเภทอาคาร

โครงการก่อสร้าง

ต่อเติมหลังคาจากพื้นถาวรแบบประสาธต์

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ประเภทอาคารราคาโดย

นายเอกวิเศษ มีเงิน

ตำแหน่ง วิศวกรโอบางานโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่

8 มกราคม 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานติดตั้งสาย - วัสดุสังกะสีและยึดลั้งหม - ไม้ตาย ยึดติดกับลั้ง - ผงสังกะสีไปโรงเหล็ก | 1,300.00 | ตร.ม. | 250.00 | 325,000.00 | 70.00 | 91,000.00 | 416,000.00 | |
| | | 917.00 | จุด | 7.00 | 6,419.00 | - | - | 6,419.00 | |
| | | | | | | 331,419.00 | | 91,000.00 | 422,419.00 |
| | รวมงานหลังคา | | | | | | | | |
| 5 | งานสี - สีกันน้ำพื้นด้วยสีน้ำมัน | 1,012.39 | ตร.ม. | 46.02 | 46,590.19 | 35.00 | 35,433.65 | 82,023.84 | |
| | | | | | | 46,590.19 | 35,433.65 | 82,023.84 | |
| | รวมงานสี | | | | | | | | |
| 6 | งานบันไดเหล็ก - งานบันไดเหล็กพ่องน้ำปูนซีเมนต์ สูง 2.00 ม. (ย 3 ค้ำ) - งานบันไดขั้นบันไดเหล็กการเชื่อม - งานตระกรับโคมไฟใต้ถอง | 24.00 | ค้ำ | 2,500.00 | 60,000.00 | - | - | 60,000.00 | |
| | | 1.00 | งาน | - | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | | 6.00 | จุด | - | - | 400.00 | 2,400.00 | 2,400.00 | |

